cÂuene MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Ptenário Syrio lgnátios
- CNPJ:47.794.169/0001-24

POTÍOFERREIRA

TNDICAÇAO No 55u2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, suger:indo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalídade, realizar Limpeza das canaletas da Estrada do Brejão,

entre os bairros Jardim Centenário e Paschoal.Salzano..

. J ustificativa :

nátios , O7 de junho de 2024.

P nc
readora

\

PRESIDENTE:

CAIúARA MvNICIPAL DE PO TO ERREIRA
l' Olrcusião Secsão de:

2' Olscussão SeÉ3Io de:

Z

APROVADO P.

ot
'TsEcRErAiro:

-
Ay, Eng. Ntcolau de Veryueiro Forjaz, 1068 - Fone (10) 3581-1022

CEP 13660405 - Potto Ferrei|à - SP
e- ma i t : ca ma âportof e rrei n@cam a ra poftoÍerrei ra. sP. goY.b r

Munícipes , procuraram esta vereadora, solicitando a

limpeza das canaletas, a ação servirá para evitar transtornos nos

períodos chuvosos. É de extrema necessidade e importância que se

realize a desobstrução das canaletas em toda extensão,

manualmente ou com o uso de máquinas, pois está acumulando

muita sujeira e matos que foram roçados recentemente.,

Plenário Syrio Ig

de Oliveira